10

11

12

13

CnenuanbHocTb: 31.05.03 CromaTosiorus (0O4HOE, BBICIIEE
obpa3oBanue, 5,00)

Konkypchas rpynna: [InatHoe o0ydyeHue (MHOCTp. rpaxkjaHe, 00ydeHue Ha
aHTJ1.53BIKE)

H/B — yKa3bIBAaeTCsI IPH OTCYTCTBHU ITOJTHOTO HAOOpa BCTYNHTENBHBIX McnbITanui, W]l - nHIUBHAYa bHBIE JOCTIDKEHNS, 03
BU - 6e3 BcTynuTenbHBIX HenbiTanuii, BU* — BcTynuTenpHOE UCTIBITaHKE, TPOBOIUMOE YHUBEPCUTETOM CaMOCTOSATENHEHO

= 2 z
< 5 2 5y =« S
5 2s B g E F B, EE zis
s = S 72 22 &3 =2 3
& == &x 2 = = = °z2 Ezs
) S = = e = =g = o 2 = e =
2 =% § = F 3 £% BEg gZ5¢
2 g = = B | § B = =
: 5 L
S =z
23-c-5 169 169 7 92 - Her Ja a
23-c-11 166 166 74 92 - Her Ja a
23-c-4 166 166 74 92 - Her Ja a
23-21 150 150 74 76 - Her Ja Ha
23-16 118 18 4 70 . Her T T
23-c-1 112 112 40 72 - Her Ja Ha
23-9 109 109 5 5 . He I Tla
23-5 103 103 43 60 - Her Ha Ja
23-17 95 95 39 56 - Her Ha Ha
23-2 185 185 89 9% g e Her
23-20 169 169 77 92 ) Her Her Her
23-14 169 169 77 92 g Her Her

IMpuopurer

-



14

15

16

17

23-19 166

23-c-10 166
23-10 151
23-7 97

I/IHZ[I/IBI/I,HyaJIBHBIC JOCTHUIKCHUS

3 - Hanmuue 30510T0T0, CepeOpsIHOTO MM OPOH30BOTO 3HAKa OTIIMYMS Beepoccniickoro Gpu3KyIbTypHO-CIIOPTHBHOTO KOMILIEKCA

166

166

151

97

74

74

63

29

92

92

88

68

Her

Her

Her

Her

"T'otoB k Tpyny u obopore" (I'TO) u ynocroBepeHus K HEMY YCTaHOBJICHHOTO 00pasia

4 - Hanmmuwue atrecrara o cpeiHeM o0meM 00pa3oBaHuH C OTIHYHEM

14 - Hanuuue quruioma o cpeHeM npodhecCHOHAILHOM 00pa3oBaHUM C OTIIMYHEM

15 - Ocy1iecTBIIcHHE BOJIOHTEPCKO# (JIOOPOBOIBYECKOIT) NEATEIHHOCTH B 00beMe 150 yacoB B METUIIMHCKUX OPTaHU3aIMIX
rOCYIapCTBEHHOMN W/WIM MYHHUIMIIAIBHON CUCTEM 3IPABOOXPAHEHHS B TEKYIIEM IOy U (WJIK) B JIBYX MPEALIECTBYIOIINX TOAaX

100 - Hanmuure qurioMa 0 Ha4aabHOM MPO(ecCHOHaTbHOM 00pa30BaHUH C OTIIHYHEM

123 - Hanuuwre moydeHHBIX B 00pa3oBaTeNbHbIX opranu3anusix Poccuiickoit deaepannu JOKyMEHTOB 00 00pa30BaHHHU WK 00

00pa3oBaHNU U O KBUTHPHUKALUH C OTINIAEM

128 - YyacTHHK 3aKIFOYHTENIFHOTO 3Tana « OTKPHITOH 0MuMIUaIb! Mo 0bmeobpasoBarenbHbM mpeameram» OI'EOY BO

KpacI'MV nm. npod. B.®.Boiino-Scenenxoro Munsapasa Poccnn

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her



