## Специальность: 31.05.03 Стоматология (очное, высшее образование, 5,00)

Конкурсная группа: Платное обучение (иностр. граждане, обучение на англ.языке)

 $\mathbf{h}/\mathbf{b}$  – указывается при отсутствии полного набора вступительных испытаний,  $\mathbf{H}/\mathbf{J}$  - индивидуальные достижения,  $\mathbf{6e}$ 3  $\mathbf{B}\mathbf{H}$  - без вступительных испытаний,  $\mathbf{B}\mathbf{H}^*$  – вступительное испытание, проводимое университетом самостоятельно

№	Номер дела	Сумма конкурсных баллов	Сумма баллов за ВИ	Химия	Биология	Баллы ИД	Преимущественное право	Наличие оригинала документа	Наличие заключенного договора	Приоритет
1	23-c-5	169	169	77	92	-	Нет	Да	Да	1
2	23-c-11	166	166	74	92	_	Нет	Да	Да	1
3	23-c-4	166	166	74	92	-	Нет	Да	Да	1
4	23-21	150	150	74	76	-	Нет	Да	Да	2
5	23-16	118	118	46	72	_	Нет	Да	Да	2
6	23-c-1	112	112	40	72	_	Нет	Да	Да	1
7	23-9	109	109	57	52	-	Нет	Да	Да	2
8	23-5	103	103	43	60	_	Нет	Да	Да	2
9	23-17	95	95	39	56	_	Нет	Да	Да	2
10	23-2	185	185	89	96	_	Нет	Нет	Нет	2
11	23-23	169	169	77	92	_	Нет	Нет	Нет	1
12	23-20	169	169	77	92	-	Нет	Нет	Нет	2
13	23-14	169	169	77	92	-	Нет	Нет	Нет	1

14	23-19	166	166	74	92	-	Нет	Нет	Нет	2
15	23-c-10	166	166	74	92	_	Нет	Нет	Нет	1
16	23-10	151	151	63	88	-	Нет	Нет	Нет	2
17	23-7	97	97	29	68	-	Нет	Нет	Нет	2

## Индивидуальные достижения:

- 3 Наличие золотого, серебряного или бронзового знака отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) и удостоверения к нему установленного образца
- 4 Наличие аттестата о среднем общем образовании с отличием
- 14 Наличие диплома о среднем профессиональном образовании с отличием
- 15 Осуществление волонтерской (добровольческой) деятельности в объеме 150 часов в медицинских организациях государственной и/или муниципальной систем здравоохранения в текущем году и (или) в двух предшествующих годах 100 Наличие диплома о начальном профессиональном образовании с отличием
- 123 Наличие полученных в образовательных организациях Российской Федерации документов об образовании или об образовании и о квалификации с отличием
- 128 Участник заключительного этапа «Открытой олимпиады по общеобразовательным предметам» ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф.Войно-Ясенецкого Минздрава России